
 

 

Partita I.V.A. 00897450243 

Via Baratto, 39 36015 Schio (VI)  

Tel: 0445-599811 Fax: 0445-599898 

E-Mail: info@lacasaschio.it Web: www.lacasaschio.it 

          Schio,  13/09/2022    

          Registro n°  176    

          Settore  Acquisti 

 

DETERMINAZIONE N° 176 DEL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

************** 

 

OGGETTO: Procedura aperta sotto soglia UE, art. 36 comma 9 del D.lgs 50/2016, per 

l’affidamento del servizio di lavaggio pentole presso la cucina centrale dell’Ente “LA 

C.A.S.A.” per il periodo 01.11.2022 – 31.10.2024 con possibilità di proroga tecnica di sei mesi. 

Determina di ammissione operatori economici. 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

 Richiamata la Delibera del Consiglio di Amministrazione n.15 del 22.05.2019 "Presa d'atto 

dell'autorizzazione dell'Ulss n. 8 Berica del nulla osta al trasferimento a far data dal 

17/06/2019 del Dott. Marco Peruffo e conseguente nomina dello stesso a Segretario Direttore 

dell'Ente La C.A.S.A. di Schio (VI)"; 

 Richiamata la Delibera del Consiglio di Amministrazione n.21 del 18.06.2019 con la quale 

il Dott. Marco Peruffo, dal 17 giugno 2019 Segretario Direttore dell'Ente, viene nominato 

Responsabile Unico dei procedimenti per l'acquisizione di beni, servizi e lavori, ai sensi 

dell'art.31 del D.lgs. 50/2016; 

 

*********************** 

 Richiamata la Determinazione a contrarre n° 149 del 28.07.2022 con la quale è stato dato 

l’avvio al procedimento finalizzato all’aggiudicazione, mediante procedura aperta, ex art. 36 

comma 9 del D.lgs. 50/2016, del Servizio di lavaggio pentole presso la cucina centrale 

dell’Ente “La C.a.s.a.” per il periodo 01.11.2022 - 31.10.2024 - CIG 9284434D4D con 

possibilità di proroga tecnica di sei mesi, con contestuale approvazione della seguente 

documentazione di gara: 

1) Bando di gara; 

2) Disciplinare di gara; 

• Allegato n°1 Domanda di partecipazione e Dichiarazioni sostitutive; 

• Allegato n°2 DGUE; 

• Allegato n°2bis DGUE ausiliaria; 

• Allegato n°3 “Dichiarazione sostitutiva”; 

• Allegato n°4 “Dichiarazione in caso di avvalimento”; 

• Allegato n°5 “Dichiarazione per impresa ausiliaria”; 

• Allegato n°6 “Dichiarazione per RTI o Consorzi già costituiti”; 

• Allegato n°7 “Dichiarazione per RTI o Consorzi da costituire”; 

• Allegato n°8 “Dichiarazione Duvri”; 

• Allegato n°9 “Fac-simile offerta economica”; 

• Allegato n°10 “Certificato di sopralluogo e presa visione”; 

3) Capitolato del servizio; 

4) Allegato A - Valutazione Rischi Interferenti La casa”. 



 

 

Partita I.V.A. 00897450243 

Via Baratto, 39 36015 Schio (VI)  

Tel: 0445-599811 Fax: 0445-599898 

E-Mail: info@lacasaschio.it Web: www.lacasaschio.it 

 Preso atto che l'ammontare dell'appalto, posto a base di gara, è stato indicato in €. 

156.000,00 + iva, cui vanno aggiunti €. 5.000,00 di revisione dei prezzi a partire dal secondo 

anno, per un totale complessivo di €. 161.000,00 + iva per il periodo 01.11.2022 – 

31.10.2024 o comunque per un periodo di 24 mesi dalla data di aggiudicazione e che l'Ente si 

è riservato la possibilità di una proroga tecnica di sei mesi e, in tal caso, l'importo 

complessivo è stato stimato in €. 200.000,00 + iva cui vanno aggiunti €. 1.000,00 + iva per 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, per un totale complessivo di €. 201.000,00 + iva; 

 Considerato che, in relazione all’entità economica dell’appalto in argomento, si è reso 

necessario pubblicizzare il bando di gara secondo le modalità di cui agli art. 29, 71, 72, 73 e 

216 del D.lgs. 50/2016, ossia su: 

- Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana (GURI) n. 91 del 05.08.2022; 

- Sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti il 05.08.2022; 

- Piattaforma telematica SINTEL il 05.08.2022; 

- Profilo del committente il 05.08.2022; 

 

 Preso atto che, entro i termini stabiliti dal Bando di Gara e precisamente entro le ore 12.00 

del giorno 09.09.2022, sono regolarmente pervenute tramite la piattaforma SINTEL le 

seguenti offerte telematiche: 

n° DENOMINAZIONE DITTA ED 

INDIRIZZO 

PROT. N. PROT. 

INFORMATICO 

1 Work & Services Soc. Coop. 

Cod. Fisc. 03351580968 

2747 1662641568054 

2 Mano Amica Società Cooperativa 

Sociale Onlus – Via XX Settembre, n. 10 – 

36015 Schio (VI) – P.IVA 01372590248 

2744 1662707353234 

3 Copura Soc. Coop. 

Cod. Fisc. 00209050392 

2743 1662708097848 

 

 Preso atto che in data 13.09.2022 si è svolta la prima seduta riservata su piattaforma Sintel 

presieduta da apposito Seggio di Gara, nel corso della quale si è proceduto al controllo della 

regolare documentazione amministrativa contenuta nella busta telematica A), al fine di 

constatarne la conformità a quanto richiesto dal Disciplinare di gara, come da verbale n°1, 

agli atti, considerato parte integrante e sostanziale della presente Determinazione; 

 

 Considerato che, all’esito della verifica della documentazione amministrativa effettuata nel 

corso della seduta del 13.09.2022, risultano ammessi alla successiva fase della procedura tutti 

gli operatori economici partecipanti e precisamente: 

n° DENOMINAZIONE DITTA ED 

INDIRIZZO 

PROT. N. PROT. 

INFORMATICO 

1 Work & Services Soc. Coop. 

Cod. Fisc. 03351580968 

2747 1662641568054 

2 Mano Amica Società Cooperativa 

Sociale Onlus – Via XX Settembre, n. 10 – 

36015 Schio (VI) – P.IVA 01372590248 

2744 1662707353234 



 

 

Partita I.V.A. 00897450243 

Via Baratto, 39 36015 Schio (VI)  

Tel: 0445-599811 Fax: 0445-599898 

E-Mail: info@lacasaschio.it Web: www.lacasaschio.it 

3 Copura Soc. Coop. 

Cod. Fisc. 00209050392 

2743 1662708097848 

 Preso atto, pertanto, delle valutazioni conclusive del Seggio di Gara, esplicitate nel verbale 

n° 1 del 13.09.2022; 

 Visti il D.lgs. n. 50 in data 18.04.2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture” aggiornato con D.L. 76/2020 – Decreto semplificazioni convertito con 

modificazioni in Legge n. 120 dell’11.09.2020 modificato con D.L. 77/2021 convertito in 

Legge n. 108 del 29.07.2021; 

 Visto il parere relativo alla regolarità del procedimento espresso dal Responsabile dello 

stesso; 

 

DETERMINA 

 

Per quanto sopra riportato: 

1. Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto unitamente al verbale 

n°1 del 13.09.2022; 

 

2. Di ammettere alla successiva fase della procedura di gara, per le motivazioni sopra espresse, i 

seguenti operatori economici: 

n° DENOMINAZIONE DITTA ED 

INDIRIZZO 

PROT. N. PROT. 

INFORMATICO 

1 Work & Services Soc. Coop. 

Cod. Fisc. 03351580968 

2747 1662641568054 

2 Mano Amica Società Cooperativa 

Sociale Onlus – Via XX Settembre, n. 10 – 

36015 Schio (VI) – P.IVA 01372590248 

2744 1662707353234 

3 Copura Soc. Coop. 

Cod. Fisc. 00209050392 

2743 1662708097848 

 

3. Di comunicare agli operatori economici sopra indicati, tramite Piattaforma Sintel, l’ammissione 

al proseguo della procedura; 

 

4. Di disporre, ai sensi dell’art.29 del D.lgs. 50/2016, la pubblicazione del presente atto nella 

sezione “Amministrazione trasparente” del sito istituzionale dell’Ente; 

 

5. Di provvedere alla pubblicazione del presente atto nell’Albo Pretorio on-line per la durata di 15 

giorni, previo visto del Responsabile della trasparenza, per quanto di sua competenza.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Partita I.V.A. 00897450243 

Via Baratto, 39 36015 Schio (VI)  

Tel: 0445-599811 Fax: 0445-599898 

E-Mail: info@lacasaschio.it Web: www.lacasaschio.it 

 

 

 

 
                
                

 
                                     

 

 
                       

 
 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* ai sensi ex art. 3 c. 2 D.lgs. n. 39/1993 

 

IL RESPONSABILE 

DELLA TRASPARENZA 

 

Dott. Peruffo Marco 
 

   * F. to 

 

_________________ 

 IL RESPONSABILE 

DELL’ISTRUTTORIA 

 

Dalla Riva Susanna 
 

* F. to 

 

______________ 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

RESP. DEL PROCEDIMENTO 

 

Dott. Peruffo Marco 
 

   * F. to 

 

_________________ 


